令和２年４月８日

群馬大学共同教育学部

附属学校園保護者 様

群馬大学共同教育学部

附 属 幼 稚 園 長 永由 徳夫

附 属 小 学 校 長 吉田 秀文

附 属 中 学 校 長 上原 景子

附属特別支援学校長 藤森健太郎

新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休業のお知らせ

標記の件について、群馬県内、前橋市が感染拡大警戒地域ではないことから、当初は学

校園再開と判断しましたが、この度の国の緊急事態宣言の対象地域が隣接県に及んだこと

を踏まえ、大学と協議した結果、下記のとおり臨時休業とすることを決定いたしました。

突然の決定で多大なるご迷惑とご心配をおかけすることと存じますが、園児・児童・生

徒の健康・安全を第一に考えるとともに、急激な新型コロナウイルス感染拡大を防止する

ための措置であることをご理解いただき、ご協力いただけますようお願いいたします。

なお、詳しくは、各学校園から出される通知やメール、各学校園のＨＰ等をご確認くだ

さい。

記

臨時休業期間 令和２年４月１３日(月)～５月６日(水)

※令和２年５月７日(木)より再開予定